
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности)

от 07.04.2025г. № 74
г. Верхняя Пышма

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 
на IV четверть 2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации № СК 
228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 от 
06.08. 2021 года,

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в IV четверти 2024-2025 

учебном году в МАОУ «СОШ № 22» (Приложение 1).

2. Учителям-предметникам проводить оценочные процедуры в соответствии с 

графиком.

3. Комарову В.Н., разместить график проведения оценочных процедур на 

школьном сайте на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.

4. Контроль соблюдения графика оценочных процедур возложить на зам. 

директора по УВР Каткову Е.Е.

И.о. директора МАОУ «СОШ №22» Муравьева В.В.

9

С приказом ознакомлен(а):
/_________________ / 2025 г. /_________________ / 2025г.


